Протокол ЛЬ 0125l2lДОСl24
заседания Совета Ассоциации < < саморегулируемая оргапизация

< < Щобровольное Объединение Строителей> >

,Щата прове.чения заседания: 25 декабря2024 гопа.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д.9, пом. Nэ l9, лит. Д l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин,
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДrЯ ЗАСЕ[АНИЯ:
l. О внесении изменений в сведениJI  об

организации по обязательствам по договорам
осуществление сноса объектов капитального
Ассоциации кСРО к,,ЩОС> .

2. О внесении изменений в сведения,
ксамореryлируемая организация кщобровольное
адреса члена самореryлируемой организации.

уровне ответстве} tности члена самореryлируемой
строительного п()дряда, договорам подряда на

строительства, со] lержащиеся в реестре членов

содержащиеся в, реестре членов Ассоциации
Объединение Стрсlителей), в связи с изменением

Заседание Совета АссоциацИи < Самореryлируемая организация < ,Щобровольное Объединение
Строителей>  (далее  Ассоциация) открыл Председатель Совета АссоциЪции Быков Владимир
Леонидович (лалее  Председательствующий).

СекретарЬ ИсаеВ Иван Игоревич сообщил, что на заседании C,f,BoTa Дссоциации
следующие чJIены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов .Щмитрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основаНии ч,9 cT.l7 Федерального закона от 01.12.2007 г. Ns315_ФЗ "О самореryлируемых

организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно путем
использованиЯ видеоконференцсвязи: Исаев Иван Игоревич, I iыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Yt:TaBa Дссоциации
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

кворум для

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосов,tния.

.щалее присryпили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О внесеНпи изменеНий в сведеНия об уровне ответственпости члена самореryлируемоii

организации по обязательствам по договорам строительного пOдряда, договорам подряда на
осуществленше сноса объектов капптального строительства, соllержащиеся в реестре членов
Ассоциации < СРО (ДОС> ).

присугствуют

По данному вопросу выступил Председательствующий на
присугствующим о поступившем заявлении о внесении изменениil
реестре членоВ Ассоциации, от следующего члена Ассоциации:

заседании, который сообщил
в сведения, содержащиеся в

Общества с ограниченной ответственностью кТопАрт> > , инн 3 528 1 92962.

высryпающий сообщил о том, что указанный член самсреryлируемой организации в
представленном заявлении просит внести изменения в сведения об уровне ответственности члена
самореryлируемой организации по обязательствам по договорам строительного подряда, договорам
подряда на осуществление сноса объектов капитального строителI lств8, содержащиеся в реестречленов Ассоциации.

присryпили к рассмотрению вопроса о внесении изменениli
реестре членов Ассоциации:

в сведения, содержащиеся в

о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в отношении
члена Ассоциации Общества с ограниченной ответствешностью < < ТопАрп> , инн з528| 92962.

ГоЛосоВАЛИ: кЗА>   единогласно. кПРоТИВ)  0. кВоЗ!ЕР)I (AЛиСЬ))  0.

постАноВИЛИ: Внести изменения в сведения об \ / ровне ответственности члена
самореryлируемой организации по обязательствам по договорам Сцlоительного подряда, договорам
подряда на осуществление сноса объектов капит€lльного стоительствц содержащиеся в реестре
членов Ассоциации в отношении члена Ассоциации Общества с ог] эаниченной ответственностьк)
< < ТопАрп> , инН з528192962, после внесения членом СЕ,МОРеryЛируемой организации
дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вредil Ассоциации в размере 400 000
(Четыреста тысяч) рублеЙ (ВтороЙ уровенЬ ответственНости члена сал{ ореryлируемой организации).

слушАли
2. О внесении измешенпй в сведения, содержащиеся в реестре членов Дссоциации

< < самореryлируемая организация < < [обровольное Объединенлtе Строителей> , в связи с
измепением адреса члена самореryлпруемой оргаrrизации.

По данному вопросу выступил Председательствующий на
присутствующим о поступившем заявлении о внесении изменений
реестре членов Ассоциации от следующего члена Ассоциации:

заседании, который сообщил
в сведения, содержащиеся в

Общества с ограниченной ответственностью кСК АртисСтрой> , инн 3528213845.

высryпающий сообщил о том, что указанный член самореryлируемой организации в
представленном заявлении просит внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации, в связи с изменением адреса юридического лица.

Высryпающий представил вниманию членов Совета Ассоциации предоставленнь!е
заявителем документы, подтверждающие государственную регист[ )ацию изменений, вносимых в
сведения ЕгрюЛ в связи с изменением адреса юридического лица.

Вопрос поставиJIи на голосование.
голосоВдЛИ: кЗд>   единогласно. кПРоТИВ> >   0. (ВозДЕРждЛисЬ)  0.

постАноВ} LI IИ: Внести изменения в сведения, сод()ржаI rIиеся в реестре членов
Ассоциации, в связи с изменением адреса члена самореryлируемой (рганизации в отношении члена
АССОЦИаЦии Общества с ограЕиченноЙ ответственностью < < СК АртпсСтрой> > , ИНН З528213845.

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.

.* .\У'
'ýQ'гэ,,, Hal9

?\ !

tз